АДМИНИСТРАЦИЯ НАГРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2015г.                                                                                  № 8
с. Нарга

[bookmark: Par1]Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

В целях реализации положений Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Наргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление Главы администрации Наргинского сельского поселения от 08.07.2014г. № 45.
2. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд МО «Наргинское сельское поселение» осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей и более. Банковское сопровождение осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года.
4. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.nsp.tomskinvest.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Наргинского
Сельского поселения                                                                        В.А. Кимстачева